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Okurlarımızın Bilim ve Teknik 
dergisinin hayatlarındaki yerini, 
onlara neler kattığını, geleceklerine 
yön verirken nasıl bir rol oynadığını 
bizimle paylaştıkları mektuplarını 
yayımlamaya devam ediyoruz. Bilim 
ve Teknik ile ilgili anılarını, duygu 
ve düşüncelerini bizimle paylaşan 
okurlarımıza çok teşekkür ediyor, 
“Bilim ve Teknik bilimi sevmemde 
ve kariyerimi seçmemde rol oynadı” 
diyen okurlarımız için adresimizi 
hatırlatıyoruz: 

bteknik@tubitak.gov.tr

Sevgili okurlarımız, yoğun ilginizden 
dolayı çok teşekkür ederiz. 
Gönderdiğiniz anlamlı mektupların 
hepsini yayımlayacağız. Ancak 
köşemizin sayfa sayısı sınırlı olduğu 
için geliş tarihlerine göre sıralayarak 
yayımlıyoruz. Anlayışınız için teşekkür 
ederiz.  

“Ne mutlu bilenlere, öğrenenlere ve 
öğretenlere”

 Merhaba,

Yaklaşık kırk yıldır Bilim ve Teknik ile 
tanışıklığım var. Bilimi ve teknolojiyi sevmeme 
vesile oldunuz. Gıda teknikerliği eğitimi alan 
öğrencilerime derslerimde derginizden sıkça 
bahsediyor, örneklerimin bir kısmını derginizden 
esinlenerek veriyorum. Güncel konulara 
değinmeniz çok dikkat çekiyor. 

Emeği geçen herkesi tebrik ediyor, sizlere 
teşekkür ediyorum.
Ne mutlu bilenlere, öğrenenlere ve öğretenlere...

Dr. Öğr. Üyesi Hasan Mete 
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, Teknik Bilimler MYO, 

Gıda Teknolojisi Programı

“Elli beş yılın tecrübesi”

 Merhaba,

Bugüne kadar takip ettiklerime göre, Bilim ve 
Teknik dergisinin en sadık ve artık müzelik hâle 
gelen üyelerinden biri olma onuruna ulaşmış 
durumdayım. Bu köşede, gençlerin izlenimlerini 
okuduk, güzel şeyler yazdılar. Ama 55 yılın 
tecrübesi, farklı şeyler söylemem için imkân 
veriyor, yazmam gerektiğini düşündüm…

On iki yaşında, Ankara Yenimahalle’de yedi 
kişilik bir ailenin ilk çocuğu, bir ortaokul 
öğrencisiydim. Evimizde çok kitap vardı. 
Birkaç ansiklopedi elimden geçmişti. Haftalık 
olarak Bilgi Çantası dergisini, aylık olarak da 
Doğan Kardeş’i çıktığı gün alır ve bitirirdim. 
Bir akşam, babam, beşinci duraktaki büfeden 
gazetelerini alırken gördüğü yeni çıkan Bilim 
ve Teknik dergisini de alıp getirdi. O güne kadar 
okuduklarıma göre, bilimsel düzeyi daha yüksek 
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olan bu dergiyi hiç aksatmadan bugüne kadar 
almaya ve okumaya devam ettim. 

Lise, Ankara Tıp Fakültesi ve genel cerrahi 
uzmanlık eğitimlerinden sonra hayata atıldım. 
İçimden gelerek, gece-gündüz çok çalıştım. Hep 
kendimi geliştirmeye gayret ettim. Kırk üç yıllık 
hekimlik hizmetimde pek çok insana faydalı 
oldum, birçok insanın hayata dönmesini sağladım.

İki oğlumuz oldu. Onlar da okumayı, ilim 
öğrenmeyi sevdiler. Biri, uluslararası bir şirkette 
elektrik mühendisi olarak çalışıyor; diğeri, en 
saygın üniversitelerimizden birinde bilgisayar 
mühendisliğinde öğretim üyesi oldu.

Dergi koleksiyonum çok büyüyünce, başka 
gençlere de faydalı olabilmesi için fen liselerine 
götürdüm, kütüphanelere kondu.

Bilim ve Teknik dergisinin hayatımdaki olumlu 
etkisi büyüktür. Tek olumsuz etkisi, kültürel 
yönden yerinde sayan insanlarla sohbetlerde 
aynı seviyeyi bulamamanın verdiği sıkıntı. Basit, 
zamanı geçmiş, dedikodu türünden konular; 
elli beş yıldır Bilim ve Teknik okuyan bir kişiye 
yavan geliyor. Ama okuyan insanlarla üst düzey 
sohbetin de tadına doyulmuyor, o sohbetlerde 
ayağım yerden kesiliyor, o zamanlar “gökyüzüne 
çıkıp alemi seyreyler gibi” oluyorum. 

Genç kuşaklarımızda bu tür dergileri okuma oranı 
arttıkça geleceğimizin daha aydınlık olacağına ve 
o gençlerle kalkınmış bir Türkiye inşa edileceğine 
inanıyorum.

Yıllardır sabırla ve özveriyle bu dergiyi hazırlayan 
herkese minnet borçluyum. Hepsine bu fırsattan 
istifade ederek teşekkür ediyorum. Hakları 
ödenmez.

Op. Dr. İsmail Oğuz Cinbiş 
Denizli

“Bilim ağacında konduğum her dala ait 
hissettiren bir dergi”

 Merhaba, 

Yaklaşık beş yıldır Bilim ve Teknik dergisinin sıkı 
bir takipçisiyim. Bu süreçte her konuda dolu dolu 
bilgiler edindiğim serüvenlere dâhil oldum. Bu 
fırsatı bana veren Bilim ve Teknik’e teşekkürlerimi 
sunuyorum. Sadece bilgiyi yaymakla kalmayıp 
yeni ufuklarda gezmemi de sağladı. Bu ufuklarda 
gezdikçe bilimin dallı budaklı ağacında ne kadar 
özgürleştiğimi de fark ettim. Daldan dala konuyor 
kanatlarımın değmediği alan bırakmıyorum. 

Evet, bunu Bilim ve Teknik dergisi ile yapıyorum. 
Bir dergiden fazlası... Bir okul... Onlarca ciltlik bir 
kitap... 

İyi ki varsın Bilim ve Teknik. 

Zehra Kara

“ Hâlâ ilk günkü heyecan ile dergimizi 
okuyorum”   

 Merhaba, 

Bilim ve Teknik ile tanışalı tam 50 yıl oldu. İlkokul 
harçlıklarımla abone olduğum bir dergiydi. İlk 
zamanlar yazıların çoğunu anlamıyor ama hayal 
gücümü zorlayarak zihnimde bir şeyler oluşturmaya 
çalışıyordum. Bazı yazılar ütopik geliyordu ama zamanla 
hepsi gerçek oldu. Hâlâ ilk günkü heyecan ile dergimizi 
okuyorum. Şimdi torunumu da Meraklı Minik ve Bilim 
Çocuk ile tanıştırdım. Ailecek çok mutluyuz. 

Bilim ve Teknik bilim iletişiminin öncüsü olarak her 
zaman sevilen ve sayılan bir dergi olmaya devam edecek. 
İyi ki varsınız. Emeği geçenlere teşekkürler. 

Hurşit Yurtseven
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